
小中高合同駅伝大会 
平成３０年１１月２０日（火） 

行政センター前折り返しコース 
 

 

  小中高合同駅伝大会を２０日（火）午前中、行政センターをス

タート地点とした折り返しコースで実施いたしました。今年度は

今まで別個に行っていた小学校の大会を合わせ、初の小中高３校

合同での大会として開催することといたしました。 

大会当日は、風もなく絶好の駅伝日和となりました。元気いっ

ぱいの小学生の走りにはじまり、さすがに学年を経るごとに走り

も本格的なものとなり、見ごたえのある大会となりました。 

大会後は、宇久地区食生活改善推進委員の皆様、小中高の保護

者の皆様のお力により豚汁をご馳走になりました。具たくさんの

豚汁を全員でおいしく頂戴しました。 

お忙しい中、多くの方にご声援をいただき、誠にありがとうご

ざいました。 

大会開催にあたり、協力いただいた宇久行政センター並びに宇

久駐在所の皆様、当日炊き出しでご指導・ご協力いただきました

宇久地区食生活改善推進委員の皆様、小中高の保護者の皆様に紙

面を借りて改めてお礼を申し上げます。 
 


